
Uchwała Nr IV.29.2019 
Rady Miejskiej w Koźminie Wlkp. 

z dnia 31 stycznia 2019r. 

 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Miejskiej w Koźminie 
Wielkopolskim. 
 
 
 Na podstawie art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 ze zm.), Rada Miejska w Koźminie Wlkp. uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
Zatwierdza się plany pracy stałych komisji Rady Miejskiej na rok 2019 stanowiące załączniki nr 
1-3 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącym stałych komisji. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

       Przewodniczący Rady Miejskiej 

          w Koźminie Wielkopolskim  

 

         (-) mgr inż. Justyn Zaradniak 

 

 

 
 



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr IV.29.2019 
Rady Miejskiej w Koźminie Wlkp. 
z dnia 31 stycznia 2019r. 

 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2019 

 

1. Komisja będzie odbywała posiedzenia w miarę potrzeb, nie rzadziej jednak niż raz w kwartale. 

2. Posiedzenia komisji będą odbywały się również: 

• zgodnie z potrzebami związanymi z rozpoczęciem i zakończeniem zaplanowanych 
kontroli; 

• na skutek bieżących potrzeb wynikających z planu pracy Rady Miejskiej; 
• w celu zrealizowania zadań zleconych komisji przez Radę Miejskiej; 
 

3. Członkowie Komisji Rewizyjnej jako obserwatorzy będą uczestniczyć w posiedzeniach Komisji 
Przetargowej. 

Plan kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2019: 

 

Kwartał  Organ, jednostka, podmiot i zakres kontroli 

I kwartał 
styczeń 

luty 
marzec 

• Analiza wydatków Urzędu Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski 
z uwzględnieniem kosztów wyjazdów służbowych i wydatków 
reprezentacyjnych, płac kadry kierowniczej oraz wydatków 
przeznaczonych na organizację imprez związanych z rocznicami  

i świętami państwowymi za 2018 rok. 
• Analiza środków przekazanych organizacjom pozarządowym  

w ramach pożytku publicznego wydatkowanych z budżetu gminy. 
• Kontrola placówki oświatowej: Szkoła Podstawowa Nr 1  

w Koźminie Wielkopolskim  

II kwartał 
kwiecień 

maj 
czerwiec 

• Kontrola i analiza wykonania budżetu gminy za 2018 rok oraz 
wystąpienie do Rady Miejskiej w sprawie udzielenia lub 
nieudzielenia absolutorium Burmistrzowi. 

• Kontrola placówek oświatowych: Szkoła Podstawowa  
w Borzęcicach oraz Szkoła Podstawowa w Starej Obrze.  

III kwartał 
lipiec 

sierpień 
wrzesień 

• Analiza wykonania budżetu gminy za I półrocze 2019 roku. 
• Kontrola i analiza nadzoru właścicielskiego sprawowanego przez 

Burmistrza w stosunku do spółki komunalnej Koźmińskie Usługi 
Komunalne. 
 

IV kwartał 
październik 

listopad 
grudzień 

• Kontrola Gminnego Ośrodka Sportu w Koźminie Wielkopolskim. 
• Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2020 rok 
• Przygotowanie rocznego sprawozdania z działalności Komisji 

Rewizyjnej. 
 

 



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr IV.29.2019 
Rady Miejskiej w Koźminie Wlkp. 
z dnia 31 stycznia 2019r. 

 
 

 

Plan pracy Komisji Budżetu, Rolnictwa i Spraw Gospodarczych na rok 2019 

 
Komisja Budżetu, Rolnictwa i Spraw Gospodarczych w 2019 roku będzie odbywała 

posiedzenia każdorazowo przed zwołaniem sesji Rady Miejskiej w celu dokonania szczegółowej 
analizy przedstawionych projektów uchwał. 

 

I kwartał 

1. Przyjęcie planu pracy komisji na rok 2019 
2. Sprawozdanie z działalności Koźmińskich Usług Komunalnych – proponowane kierunki 

rozwoju, stan wodociągów – wspólne posiedzenie komisji. 
3. Analiza wydatków związanych z zimowym utrzymaniem dróg gminnych  

II kwartał 

1. Analiza funkcjonowania gminnego programu stypendialnego – konsultacje z dyrektorami 
szkół – wspólne posiedzenie komisji 

2. Rozpatrzenie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Miasta i Gminy Koźmin 
Wielkopolski za rok 2018 wraz ze sprawozdaniem finansowym. 

III kwartał 

1. Informacja z realizacji przebiegu inwestycji w odniesieniu do WPI 
2. Sprawozdanie z działania Funduszu Poręczeń Kredytowych 
3. Informacja o przebiegu wykonania budżetu Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski za I 

półrocze 2019 roku 

IV kwartał 

1. Analiza projektu budżetu Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski na 2020 rok 
2. Opracowania planu pracy komisji na rok 2020 
3. Przygotowanie rocznego sprawozdania z działalności komisji za 2019 rok 

 

Ponadto komisja będzie odbywała posiedzenia za każdym razem kiedy zaistnieje taka potrzeba. 
 

  



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr IV.29.2019 
Rady Miejskiej w Koźminie Wlkp. 

 z dnia 31 stycznia 2019r. 
 
 
 

Plan pracy Komisji Spraw Społecznych na rok 2019 

 

Komisja Spraw Społecznych w roku 2019 zajmie się następującymi tematami:  

 

1. Przyjęcie planu pracy komisji na rok 2019 
2. Wspólnie z Komisją Budżetu, Rolnictwa i Spraw Gospodarczych wyjazdowe posiedzenie 

w celu zapoznania się z infrastrukturą oraz funkcjonowaniem KUK oraz planami 
inwestycyjnymi 

3. Analiza pracy GOS oraz GZIK w tym również biblioteki publicznej plan na rok 2019 oraz 
na kolejne lata 

4. Analiza funkcjonowania systemu zagospodarowania odpadami – wspólne posiedzenie 
z Komisją Budżetu, Rolnictwa i Spraw Gospodarczych 

5. Analiza funkcjonowania gminnego programu stypendialnego – konsultacje z dyrektorami 
szkół 

6. Analiza funkcjonowania wybranych placówek oświatowych. 
7. Analiza porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli - spotkanie z przedstawicielami 

Policji oraz Straży Pożarnej. 
8. Przygotowanie rocznego sprawozdania z działalności komisji za 2019 rok 

 

Komisja Spraw Społecznych będzie odbywała posiedzenia każdorazowo przed zwołaniem 
sesji Rady Miejskiej w celu dokonania szczegółowej analizy przedstawionych projektów uchwał 
oraz innych materiałów sesyjnych. 

Ponadto Komisja spotka się w przypadku pojawienia się nowych ważnych zagadnień 
dotyczących zakresu działalności Komisji Spraw Społecznych. 

 

 
 
 
 

 

 


